
fllfa

(^+JPt&> et*- rZ^f^fesgsisei

ORDINANZA N. 5S_ DEL/ó-Qff-go/^

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
centro urbano;

VISTA l'istanza a firma della signor Lombardo Placido nato a Randazzo il 29/0/7/1940, il quale, in
qualità di genero della signora Mastrolembo Giuseppa nata a Roccella Valdemone il 11/11/1922 ed
residente in Randazzo in via S. T. Fallico n. 11, richiedeva l'istituzione di un parcheggio per la
sosta di veicoli riservata a persone diversamente abili ai sensi del comma 2 e 3 dell'art. 381 del
D.P.R. n.495/92.;
VISTO il nulla osta da parte del Comando Vigili Urbani.
VISTO l'art. 188 del d.lgs nr. 285 del 30.04.1992, recante il nuovo Codice della Strada.
VISTI gli artt. 11 e 12 del D.P.R. nr. 503 del 24.07.1996, recanti disposizioni in merito alla
circolazione e sosta dei veicoli al servizio delle persone diversamente abili, nonché allo speciale
contrassegno ad esse rilasciabile.
SENTITI II parere del comando di Polizia Municipale e dell'Ufficio Tecnico Comunale.
VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada.
VISTO il D.L P. Reg. 29/10/1955, approvalo con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

Di istituire un parcheggio riservato a persone diversamente abili, delimitato da strisce di colore
giallo in prossimità del civico n. 11 di S. T. Fallico, completo di segnaletica verticale recante il
numero dell'autorizzazione e numero dell'ordinanza.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.
L'Vili S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.
Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per Legge,
sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

ILSINÒMX)
prof. Miclielé/Mangione )


